

PBH-CONSULTING ApS

Gribskovvænget 54
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2017

Marianne Bretlau
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PBH-CONSULTING ApS

Gribskovvænget 54

3400 Hillerød

Telefonnummer: 51230065

CVR-nr: 10129850

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud på kr. 246.533, hvilket er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-84.622	122.606
Personaleomkostninger		-104.071	-795.734
Resultat af ordinær primær drift		-188.693	-673.128
Andre finansielle indtægter		142.865	229.821
Øvrige finansielle omkostninger		-200.705	-7.328
Ordinært resultat før skat		-246.533	-450.635
Skat af årets resultat	1	0	82.081
Årets resultat		-246.533	-368.554
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	99.800
Overført resultat		-298.233	-468.354
I alt		-246.533	-368.554

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Deposita		40.679	40.679
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.679	40.679
Anlægsaktiver i alt		40.679	40.679
Fremstillede varer og handelsvarer		78.619	216.000
Varebeholdninger i alt		78.619	216.000
Udskudte skatteaktiver		100.278	100.278
Tilgodehavende skat		76.501	60.000
Andre tilgodehavender		68.375	59.304
Tilgodehavender i alt		245.154	219.582
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.134.586	1.335.291
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.134.586	1.335.291
Likvide beholdninger		838.674	854.345
Omsætningsaktiver i alt		2.297.033	2.625.218
Aktiver i alt		2.337.712	2.665.897

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.033.005	2.331.238
Forslag til udbytte		51.700	99.800
Egenkapital i alt		2.209.705	2.556.038
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.127	63.007
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		110.880	31.852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		128.007	109.859
Gældsforpligtelser i alt		128.007	109.859
Passiver i alt		2.337.712	2.665.897

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.331.238	99.800	2.556.038
Betalt udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	-298.233	51.700	-246.533
Egenkapital, ultimo	125.000	2.033.005	51.700	2.209.705

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	-100.278
Regulering vedrørende tidligere år	0	18.197
	<u>0</u>	<u>-82.081</u>

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Marianne Bretlau, Gribskovvænget 54, 3400 Hillerød